
LINAÕLIVÄRNITS 
LINEĻĻA 

  

 

 
 

Pielietošana Koksnes, metālisku, apmestu, betona virsmu, DSP u.c. gruntēšanai. Pielieto eļļas krāsu izgatavošanai un šķaidīšanai.  

Īpašības Nesatur šķīdinātājus. 

Virsmas 

sagatavošana 

Pirms uzklāšanas virsmu attīrīt no netīrumiem, taukiem un putekļiem. Nosusināt. Agrāk krāsotas virsmas attīrīt no 

vecā seguma. Tumsnējošās koka kārtas nodzēst.  

Uzklāšana Samaisīt un uzklāt 1-2 kārtās, var izmantot arī liešanas metodi. Īpaši rūpīgi apstrādāt galus. 

Darba instrumenti Ota, rullītis. Pēc darba beigām nomazgāt ar vaitspirtu vai terpentīnu. 

Darba 

temepratūra 

Virs 10
0 
C 

Šķīdinātājs Vaitspirts, terpentīns 

Saistviela Modificēta lineļļa 

Patēriņš ~4-8m
2
/ l 

Ţūšanas laiks No putekļiem – 12 stundas, pilna izžūšana – 24 stundas pie temperatūras 20
0  

un gaisa mitruma 50%. 

Blīvums  ~ 0,9 kg / l 

Sausais atlikums ~100% 

Uzglabāšana 2 gadi cieši noslēgtā tarā vēsā vietā.  

Utilizācija Produkts satur lineļļu. Iespējama eļļaina papīra vai lupatas pašaizdegšanāš. Eļļaino lupatu savākt ugunsdrošā 

konteinerā. Neliet kanalizācijā, nepieļaut nonākšanu apkārtējā vidē. Izžuvušus atlikumus un taru jāutilizē, kā 

sadzīves atkritumi. 

 
 

Ozolu iela 28, Jaunmārupe, Mārupes novads, LV2167 

Tel. (+371 67703038) Fax (+371 67702487) pasutijumi@eskaro.com 

http://www.eskaro.com 

mailto:pasutijumi@eskaro.com

